

# Skov-Manniche ApS

Hønselavevej 23  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Kristian Elnegaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Skov-Manniche ApS  
Hønsehøvej 23  
5771 Stenstrup

CVR-nr: 38417304  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.434.352 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.055.909</b>	<b>153.006</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.181.929	-290.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-59.634	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.873.980</b>	<b>-137.929</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.175	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.812.171</b>	<b>-137.931</b>
Skat af årets resultat .....	3	-377.819	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.434.352</b>	<b>-137.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	0
Overført resultat .....		1.344.352	-137.931
<b>I alt</b> .....		<b>1.434.352</b>	<b>-137.931</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.025.537</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		941.344	39.781
Andre tilgodehavender .....		19	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>941.363</b>	<b>39.781</b>
Likvide beholdninger .....		579.865	52.775
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.521.228</b>	<b>92.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.546.765</b>	<b>92.556</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.206.421	-137.931
Forslag til udbytte .....		90.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.346.421</b>	<b>-87.931</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	46.565	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.565</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		423.031	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>423.031</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		730.748	180.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>730.748</b>	<b>180.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.153.779</b>	<b>180.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.546.765</b>	<b>92.556</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.074.254	292.812
- lønrefusion	0	-56.157
- Værdi af fri bil	-65.346	0
Regulering af feriepenge forpligtigelse	68.641	37.782
Skattefri godtgørelse	86.128	0
Andre omkostninger til social sikring	18.252	16.498
	<b>1.181.929</b>	<b>290.935</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.634	0
	<b>59.634</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	331254	0
Ændring af udskudt skat	46565	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>377819</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1085171
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1085171</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-59634
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-59634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1025537</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	1025537	813878	211659
Underskudsfrømførsel	0	0	0
	<b>1025537</b>	<b>813878</b>	<b>211659</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>46565</b>

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis